jornal da cidade • edição 1850 • 25 de Março de 2019.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO 58/2017 - OBJETO DA LICITAÇÃO Pregão Nº. 12/2017.
 CONTRATANTE: AUTARQUIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALVORADA DO SUL - PR
 CONTRATADO: DLT AUTOPEÇAS LTDA - ME INSCRITO SOB CNPJ Nº. 03.931.143/0001-05
 PREGÃO:12/2017
 CONTRATO: 58/2017
 DOTAÇÕES
 Conta da despesa  Funcional programática       Fonte de recurso  Natureza da despesa   Grupo da fonte
 1130           61.006.12.361.0011.2097           102                   3.3.90.30.00.00           Do Exercício